

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200522
Kundennr.: 10737
Datum: 8. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200673 vom 08.12.2022; Ihre Referenznr.: WA 07.-
08.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	20	Stück	0,31	6,20
3	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x AL-KO Sicherungsmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	2,21	4,42
4	105060		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	5,47	21,88
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	40,85
						19% MwSt.	7,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	48,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200522 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 0,428



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF221200522

Lief. an Adresse

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland